UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA - UFPB
CENTRO DE EDUCAÇÃO – CE

CONSULTA PARA ESCOLHA DA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO DO

CURSO DE PSICOPEDAGOGIA

DIVULGAÇÃO DAS CANDIDATURAS HOMOLOGADAS PELA
COMISSÃO ORGANIZADORA

A Comissão Eleitoral organizadora da consulta para escolha do

coordenador(a) e vice-coordenador(a) do Curso de Psicopedagogia do Centro de
Educação da UFPB, (Portaria GD/CE/UFPB No 007/2023), no uso de suas
atribuições, conforme previsto no Edital no.02/2023, torna público a
HOMOLOGAÇÃO da chapa:

#01 Psicopedagogia dialogando saberes, tendo como candidatas as

professoras doutoras Viviany Silva Pessoa, SIAPE 1973400 (candidata a
coordenação) e Andréia Dutra Escarião, SIAPE: 1746706, (candidata a vice-
coordenação).

O número da chapa será: 1 (um).

João Pessoa, 24 de abril de 2023.

CARLA ALEXANDRA DA SILVA MOITA MINERVINO

SIAPE no.2285777

RAFAELA CHOAIRY MEIRELES
SIAPE no.2385894

ANNA BEATRYZ VIEIRA GONÇALVES

Matrícula 20190090696

Centro de Educação
Imagem Posicionada

	CARLA ALEXANDRA DA SILVA MOITA MINERVINO